



АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2015 № 1854/10

О внесении изменений в муниципальную программу Красногорского муниципального района на 2014-2018 годы «Безопасность населения», утвержденную постановлением администрации Красногорского муниципального района от 01.10.2013 №2338/10

В связи с уточнением перечня мероприятий и объема финансирования муниципальной программы Красногорского муниципального района на 2014-2018 годы «Безопасность населения», утвержденной постановлением администрации Красногорского муниципального района от 01.10.2013 № 2338/10 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Красногорского муниципального района от 24.06.2014 №1134/6, от 22.09.2014 №2012/9, от 03.10.2014 №2157/10, от 19.11.2014 №2568/11, от 19.12.2014 №2880/12, от 07.04.2015 № 499/4, от 29.05.2015 №837/5, от 23.06.2015 №1035/6, от 10.08.2015 №1326/8, от 17.09.2015 №1686/9 и от 24.09.2015 № 1764/9) (далее – Программа), постановляю:

1. Внести в Программу следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:	Расходы (тыс. рублей)					
	Всего	2014 год	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год
Средства районного бюджета (далее также - Бюджет района)	274 770	54 850	65 645	50 612	51 637	52 026
Другие источники (средства бюджетов поселений, далее также – бюджеты поселений)	17 950	8 430	2 230	2 430	2 430	2 430

1.2. В столбце «Бюджет района» строки 5 раздела «Планируемые результаты реализации муниципальной программы» цифры «122 498» заменить на цифры «124 698».

017216

1.3. В разделе «Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий Программы», Подпрограмма 2, в графе «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятия, в том числе по годам» строки 1.7 цифры «112 931» и «26 225» заменить на «115 131» и «28 425» соответственно.

1.4. В подпункте «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» Подпрограммы 2 цифры «51 095», «222 738», «48 865» и «204 788» заменить на цифры «53 295», «224 938», «51 065» и «206 988» соответственно.

1.5. в Перечне мероприятий Подпрограммы 2:

1.5.1. в п. 1 «Обеспечение готовности сил и средств Красногорского районного звена МОСЧС к предупреждению и ликвидации ЧС природного и техногенного характера» цифры «122 748», «26 575», «122 498» и «26 525» заменить на цифры «124 948», «28 775», «124 698» и «28 725» соответственно.

1.5.2. в п. 1.7 «Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «ЕДДС» цифры «112 131» и «26 225» заменить на цифры «114 331» и «28 425» соответственно.

1.5.3. В строке «Итого по подпрограмме 2» цифры «222 738», «51 095», «204 788» и «48 865» заменить на цифры «224 938», «53 295», «206 988» и «51 065» соответственно.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести».

3. Разместить на официальном сайте администрации Красногорского муниципального района актуальную версию Программы.

4. Создать новую версию Программы в «Подсистеме по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской области» автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга «Мониторинг социально-экономического развития Московской области с использованием типового сегмента ГАС «Управление».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления по безопасности и защите населения А.В. Бутенко.

Глава Красногорского
муниципального района

Б. Е. Рассказов

Верно
Заместитель начальника
Административного управления



Л.В. Пшонкина

Исполнитель

И.П. Куркин

Разослано: в дело – 2, в прокуратуру, Бутенко, Коноваловой, Гереш, Ермилову, Ковалевой, Кутузовой, Куркину, Акульшину, Меняйло, Кормилицыну